Bolisflus, *βολιστός*, urbs Æolica in edito sita, prope Chium. Steph.

Bologesia, *βολογεία*, urbs juxta Euphratem, à Bologesso rege condita. Stephan.

Bologesiphora, *βολογεία φορα*, urbs Persica. Steph.

Bolona, sunt cetarii, qui diversa genera piscium emunt.

Bolurus, *βολύρης*, urbs Tralleorum in Illyria, & aliæ Thesphrotiæ. Stephan.

Bōlus, cujusque rei frustum. { *βολή path.* *βολής*. GALL. Un morceau, une bouchée. ITAL. Boccone. GERM. Ein stuck von einem jeden ding. HISP. Pedaço, o parte de lo entero, bocadillo. ANGL. A morsell, gobbet, or lump. } Cujusque rei frustum: unde Bolum terræ, glebam dicimus: Bolum argenti, Massam argenteam. Terent. in *Heaut.* Crucior bolum tantum mihi erectum tam subito è faucibus. Quod dici solet, inquit Erasmus in *Chiliad.* quoties commoditas, quæ jam propemodum tenebatur, inopinatò præripitur: translatione (ut ait Donatus) ab animalibus sumpta, quibus afferunt præda. ¶ Ne bolus quidem relictus, Oὐδὲ ἀστρολαίδεων, hoc est, ne vel pauxillum. Tribus bolis, Plaut. in *Cure*. Si tu vis tribus bolis, velim chlamydem. Tribus bolis dixit, pro compendio, quasi tribus verbis. Nam bolum Terentius accipere videtur pro eo quod Græci vocant *βλαψης*. Quod autem continuò devoratur, tribus bolis edi dicitur. ¶ Bolus autem penult. brevi, jactum significat, vel rete ipsum pectorum, quod Fundam vocamus. Plaut. in *Rud.* o Neptune lepide, salve! Nec te aleator ullus est sapientior: profectò nimis lepide jecisti bolum, perjurum perdidisti. Verbasunt Trachalitionis servi ad Neptunum, existimantis lenonem naufragio periisse. Perdere autem, perire & everttere

interdum significat: unde jocus resultat. Aleatores enim & pectorum bolum jacunt. Perdidisti igitur Neptune hominem perditissimum, id est, lenonem maxime perdendum, propterea Neptune aleam pulchre jecisti, pulcherrimum jactum fecisti. Hæc ex Budæo in Pand.

Bōlus ārmēniā, *βαλτος αρμέπια*. Gleba est terræ, quæ invenitur in ea Armeniæ parte, quæ Cappadociæ contermina est, colore ochra, mirram ad deficandum vim habens. Hæc hodie apud nos admodum rara est inventu. Nam quam Septemfarii hodie pro bolo Armenia vendunt, aut ex Hispania, aut ex Normannia advehitur, penè ad rubricam accedens.

Bomarei, Asiae populi sunt à Caspiis montibus Orientem versus incolentes, ut author est Plin. lib. 6.

|| Bombarda, tormentum ferreum, fistula ænea, machina ignivoma, Germanis *Brichsen*. Vide *Lumbarda*. ||

Bōmbax, à veteribus usurpatum est pro adverbio contemnentis, vel negligentis. Plaut. in *Pseud.* Fur. B. babæ. P. fugitive. B. bombax. C. frax populi. B. planiflum.